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Primärvårdsförvaltningens kansli          2018-09-28 Ärendenummer 2018/01466 

Agnes Lindeberg  Dokumentnummer  2018/01466-1 

     

Till Nämnden för primärvård och folktandvård 

 

 

Delårsrapport augusti 2018, 

primärvårdsförvaltningen  

 

Förslag till beslut 

Nämnden för primärvård och folktandvård föreslås besluta 

1. Att godkänna föreliggande delårsbokslut augusti 2018, för primärvårdsförvaltningen

  

Sammanfattning 

Primärvårdsförvaltningen överlämnar härmed förslag till delårsbokslut augusti 2018.  
Under året har primärvården fortsatt arbetet med äldremottagningar. Lagen om samverkan vid 
utskrivning från sluten hälso- och sjukvård (LOS), som trädde i kraft den 1 januari 2018, innebär nya 
rutinerna. Primärvården har, liksom annan öppen vård, ansvar för samordnad individuell planering så 
kallad SIP och skyldighet att erbjuda en fast vårdkontakt. Satsningar inom området psykisk hälsa 
fortsätter. En vårdöverenskommelse mellan primärvård och psykiatri/habilitering har tagits fram. 
I primärvården har en förvaltningsgemensam samverkansgrupp för arbetet med psykisk hälsa 
bildats.  
 
Ökning av antalet inkomna samtal i call-back, till sjukvårdsrådgivning samt av telefonsamtal 
läkare. Pågående arbete för att kunna erbjuda e-hälsotjänster samt digitaliserad vård via 
Vårdcentral 2.0. Införande av digital barnhälsovårdsjournal påbörjades i januari 2018.  

Positiv utveckling av utbildningsvårdcentral, en tredje grupp utbildningsläkare börjar i september. 

Läkarbilen är etablerad i hela länet. Verksamheten innebär bland annat vård i hemmet, samverkan 
med kommunal hemsjukvård och Blekingesjukhuset. Läkarbilen är även rekryteringsbefrämjande. 
 
Några vårdcentraler erbjuder kvällsöppna mottagningar.  
 
Wämö vårdcentral tilldelades den 20 mars pris för Årets arbetsplats 2017. 
 

http://www.ltblekinge.se/
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Primärvårdens prognos för 2018 är att förvaltningen kommer att redovisa en budgetavvikelse på -
17,7 mkr. Prognosen är 2,7 mkr lägre än tidigare i år vilket förklaras av att planerade åtgärder för 
kostnadsreducering ännu inte haft effekt samt ett tillfälligt ökat beroende av hyrsjuksköterskor. 
 
Måluppfyllelsen för perioden är god, 18 av 24 mål är uppfyllda eller följer önskvärd utveckling. 
 

Karlskrona enligt ovan 

 

 

RosMarie Nilsson 
Förvaltningschef 
Primärvårdsförvaltningen 
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